
Iepirkuma “Notekūdeņu pieņemšanas stacijas (konteinera tipa) piegāde” 

(Identifikācijas Nr. TŪ 2023/1 ) 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
1 

 

PIELIKUMS NR.5 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma ūdens” 

Iepirkuma “Notekūdeņu pieņemšanas stacijas (konteinera tipa) piegāde” 

NOLIKUMS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PIRKUMA LĪGUMA PROJEKTS 

notekūdeņu pieņemšanas stacijas (konteinera tipa) 

 
Tukums          Līguma  datums ir  pēdējā  pievienotā  drošā  

                                                                                                          elektroniskā paraksta un laika zīmoga datums 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Tukuma ūdens”, vienotais reģistrācijas Nr. 49203000859, 

juridiskā adrese: Pasta iela 29, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 (turpmāk - PASŪTĪTĀJS), tās valdes locekļa 

Aināra Feldmaņa personā, kurš darbojas uz Pasūtītāja statūtu pamata, no vienas puses, un 

__________________________________________ vienotais reģistrācijas Nr. ____________, juridiskā adrese: 

________________________ (turpmāk – PPIEGĀDĀTĀJS), tās valdes locekļa ______________ personā, kurš 

darbojas uz Piegādātāja statūtu pamata, no otras puses, abi kopā saukti - Puses, pamatojoties uz iepirkuma 

“Notekūdeņu pieņemšanas stacijas (konteinera tipa) piegāde”, identifikācijas Nr. TŪ 2023/1 (turpmāk – 

Iepirkums) rezultātu, bez viltus, maldiem vai spaidiem noslēdz šādu līgumu (turpmāk - Līgums): 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. PIEGĀDĀTĀJS apņemas pārdod un piegādāt, bet PASŪTĪTĀJS apņemas pieņemt un norēķināties par 

notekūdeņu pieņemšanas staciju (konteinera tipa) marka, modelis: __________________ (turpmāk 

– Prece), saskaņā ar Iepirkuma Tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām un PIEGĀDĀTĀJA 

iesniegto Tehnisko piedāvājumu (PIELIKUMS Nr.3) un Finanšu piedāvājumu (PIELIKUMS Nr.4). 

 

2. PRECES CENA 

2.1. Preces Līguma summa ir EUR _____________ (_______________________ euro) un PVN 

EUR __________ (__________________ euro un ___________ eurocenti), kas kopā sastāda 

EUR __________ (_______________________ euro un ________ eurocenti) (turpmāk -Līguma 

summa, vai Cena).  

2.2. Cenā ir iekļauti šādi pakalpojumi: 

2.2.1. Prece (saskaņā ar Tehnisko specifikāciju (PIELIKUMS NR.1) un Tehnisko piedāvājumu 

(PIELIKUMS Nr.3)). 

2.2.2. Preces dokumentācija. 

Reģ.Nr. LV49203000859, Pasta iela 29, Tukums, LV-3101 

Tālr. 63107075, Fakss 63122100, e-pasts: info@tukumaudens.lv 

AS "Swedbank", Konta Nr.: LV22 HABA 0551 0284 9831 8  Kods: HABALV22 

AS "SEB banka", Konta Nr.: LV83 UNLA 0050 0154 6707 4  Kods: UNLALV2X 



Iepirkuma “Notekūdeņu pieņemšanas stacijas (konteinera tipa) piegāde” 

(Identifikācijas Nr. TŪ 2023/1 ) 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
2 

 

2.2.3. Konsultācijas Preces uzstādīšanai un uzturēšanai, uzstādīšanas uzraudzība 2 darba 

dienu laikā. 

2.2.4. Preces transportēšana no ražotāja uz Piegādes adresi. 

2.3. Cenā nav iekļauts: 

2.3.1. Pamatu uzstādīšanas darbi. 

2.3.2. Ūdensapgādes, notekūdeņu izvades un citu cauruļu, elektrības pievades, izejas kabeļu, 

cauruļu piederumu pievienošana. 

2.3.3. Citas līgumā neminētas lietas. 

 

3. PRECES NODOŠANA UN PIEŅEMŠANA 

3.1. PIEGĀDĀTĀJS apņemas piegādāt Preci _______ (__________) nedēļās no līguma 

noslēgšanas dienas- līdz 2023.gada ______________  

3.2. Piegādes adrese: SIA ”Tukuma ūdens”, NAĪ ”Tīle”, Smārdes pagasts, Tukuma novads, 

Latvija, LV-3129. 

3.3. Piegādes nosacījumi:  

3.3.1.Preces nodošana un pieņemšana tiek noformēta ar nodošanas - pieņemšanas aktu 

pēc Preces uzstādīšanas, palaišanas, Preces ekspluatēšanas apmācības un 2 (divu) 

darba dienu darbināšanas testa režīmā. 

3.3.2.PASŪTĪTĀJAM, pieņemot Preci, ir jāpārbauda tās komplektācija un kvalitāte. Ja 

nodošanas un pieņemšanas ietvaros tiek konstatētas kādas neatbilstības (iztrūkums, 

nepilnvērtīga funkcionēšana u.c.), PIEGĀDĀTĀJAM tās ir jānovērš bez papildus 

samaksas, savstarpēji vienojoties par trūkumu novēršanas termiņu. 

3.3.3.Vienlaicīgi ar Preces nodošanu PIEGĀDĀTĀJS nodod PASŪTĪTĀJAM visu Preces 

pavadošo dokumentāciju. 

3.3.4.Trūkumu un defektu konstatēšanas gadījumā PASŪTĪTĀJS ir tiesīgs nepieņemt Preci un 

neparakstīt nodošanas - pieņemšanas aktu, ja: 

3.3.4.1.Prece neatbilst Līguma, Iepirkuma Tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām un 

PIEGĀDĀTĀJA iesniegtajam Tehniskajam piedāvājumam (PIELIKUMS Nr.3). 

3.3.4.2.Precei nav pievienota visa nepieciešamā Preces dokumentācija.  

3.3.4.3.PASŪTĪTĀJAM ir tiesības nemaksāt par šo Preci, kamēr PIEGĀDĀTĀJS nav 

novērsis visas pretenzijas attiecībā uz Preci. Gadījumā, ja PIEGĀDĀTĀJS nenovērš 

prasības pret Preci PASŪTĪITĀJS pieprasītajā termiņā, PASŪTĪTĀJAM ir tiesības 

vienpusēji izbeigt Līgumu un PIEGĀDĀTĀJAM nekavējoties, bet ne vēlāk, kā 10 

(desmit) kalendāro dienu laikā jāsedz visi PASŪTĪTĀJA zaudējumi, kā arī jāatmaksā 

visi PASŪTĪTĀJA veiktie avansa maksājumi. 

3.3.5.Preces nodošanas - pieņemšanas akta abpusēja parakstīšana ir pamats norēķinu 

veikšanai. 

3.3.6.Atbildība par Preces saglabāšanu, viss risks par Preces bojājumu, zaudējumu vai bojāeju 

pāriet uz PASŪTĪTĀJU no Preces nodošanas-pieņemšanas akta parakstīšanas brīža. 

 

4. SAMAKSAS NOSACĪJUMI 

4.1. PASŪTĪTĀJS samaksā avansa maksājumu 30 % - ___________ EUR 

(_____________________) apmērā PIEGĀDĀTĀJA bankas kontā 10 (desmit) kalendāro 

dienu laikā pēc Līguma parakstīšanas un avansa rēķina saņemšanas.  



Iepirkuma “Notekūdeņu pieņemšanas stacijas (konteinera tipa) piegāde” 

(Identifikācijas Nr. TŪ 2023/1 ) 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
3 

 

4.2. Atlikušo Līguma summu 70 %  - ______________ EUR 

(_________________________________) apmērā PASŪTĪTĀJS samaksā 10 kalendāro 

dienu laikā pēc Preces nodošanas pieņemšanas akta parakstīšanas un  rēķina saņemšanas. 

4.3. Preču īpašumtiesības piederēs PIEGĀDĀTĀJAM līdz pilnīgai maksājamās summas 

samaksai saskaņā ar šo Līgumu. 

 

5. GARANTIJA 
5.1. PIEGĀDĀTĀJS uzņemas atbildību par Preces atbilstību Līgumā, Iepirkuma Tehniskajā specifikācijā 

(PIELIKUMS Nr.1) PASŪTĪTĀJA noteiktajām prasībām un PIEGĀDĀTĀJA piedāvātajam 

Tehniskajam piedāvājumam (PIELIKUMS Nr.3). 

5.2. Preces garantija ir 24 (divdesmit četri) mēneši no Preces nodošanas - pieņemšanas akta abpusējās 

parakstīšanas dienas.  

5.3. PIEGĀDĀTĀJS uzņemas izpildīt garantijas saistības tikai pie noteikuma, ka PASŪTĪTĀJS ievēros 

ražotāja noteiktās prasības, kas attiecas uz Preces lietošanu, kas ir norādītas, tajā skaitā, Preces lietošanas 

noteikumos, kā arī netiks pieļauti pārkāpumi Preces ekspluatācijas kārtībā.  

5.4. PIEGĀDĀTĀJS neuzņemas garantijas saistības šādos gadījumos: 

5.4.1. Preces bojājumi radušies pārkāpjot tehniskās ekspluatācijas noteikumus; 

5.4.2. Ja PASŪTĪTĀJS vai trešā persona mēģināja novērst defektus ar Pašu spēkiem; 

5.4.3. Citos gadījumos, ja bojājumos ir vainīgs PASŪTĪTĀJS vai trešās personas.   

5.5. PIEGĀDĀTĀJS garantē, ka garantijas laikā konstatētie Preces defekti, uz kuriem attiecas garantijas 

noteikumi, tiks novērsti veicot remontu vai atsevišķu detaļu un/vai agregātu nomaiņu, saskaņā ar ražotāja 

garantijas noteikumiem.  

5.6. PASŪTĪTĀJS Preces garantijas laikā konstatētos defektus var pieteikt pa tālruni ____________________ 

darba dienās no 8:00 – 17:00, vai pa e-pastu ___________________________. Defekti, kuri iesniegti pēc 

plkst. 17:00, uzskatāmi par iesniegtiem nākamajā dienā plkst.8:00. 

5.7. PIEGĀDĀTĀJAM uz defekta pieteikumu jāreaģē ne vēlāk kā 48 stundu laikā.  

5.8. Preces vai tā aprīkojuma transportēšana uz PIEGĀDĀTĀJA servisu garantijas remonta veikšanai notiek 

uz PIEGĀDĀTĀJA rēķina. 

 

6. SODA SANKCIJAS 

6.1. Ja PASŪTĪTĀJS nepaspēj pārskaitīt visus maksājumus par Preci saskaņā ar Līgumā 

noteikto termiņu, viņš sāk maksāt līgumsodu 0,02 % apmērā par katru atlikušās (kavētās) 

Līguma summas nokavēto dienu, bet ne vairāk par 10 procentiem no kavētās Līguma 

summas. 

6.2. Ja PIEGĀDĀTĀJS nepiegādā Preci, kā minēts šī Līguma 3. punktā, viņam 

jāmaksā  līgumsods 0,02 % par katru kavēto Līguma summas dienu, bet ne vairāk par 10 

procentiem no kavētās Līguma summas.  

6.3. Līgumsoda maksājumi neatbrīvo puses no saistību izpildes. 

 

7. NEPĀRVARAMĀ VARA 

Nepārvaramas varas gadījumā (publisks streiks, ugunsgrēks, plūdi, zemestrīce, epidēmija, 

militāras darbības u. c.) šī Līguma termiņi tiek attiecīgi pagarināti uz laiku, par kuru šķēršļu dēļ 

pilnībā vai daļēji nav iespējama saistību izpilde. 

 



Iepirkuma “Notekūdeņu pieņemšanas stacijas (konteinera tipa) piegāde” 

(Identifikācijas Nr. TŪ 2023/1 ) 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
4 

 

8. LĪGUMA DARBĪBA UN LĒMUMI 

8.1. Visas iepriekšējās vienošanās un sarakste starp pusēm par Līguma punktiem tiek 

pārtraukta pēc šī Līguma parakstīšanas. 

8.2. Visi grozījumi un papildinājumi ir spēkā tikai tad, kad tie ir noformēti rakstiski un abas 

puses tos ir parakstījušas. 

8.3. Līgums stājas spēkā pēc tā parakstīšanas. 

8.4. Līgums tiek sastādīts un parakstīts divos eksemplāros, kuriem ir vienāds juridiskais spēks. 

 

9. RĪCĪBA NESASKAŅU GADĪJUMĀ 

9.1. Visas domstarpības un nesaskaņas, kas var rasties no šī līguma vai saistībā ar to, tiks 

atrisinātas savstarpējās sarunās. Ja puses nespēj vienoties, visi strīdi tiks nodoti tiesai 

PASŪTĪTĀJA adresē Latvijas Republikā.  

9.2. Līgums sagatavots elektroniski un parakstīts ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika 

zīmogu uz 4 (četrām) lapaspusēm, ar pielikumu – Iepirkums “Notekūdeņu pieņemšanas 

stacijas (konteinera tipa) piegāde ”, kas sastāv no: 

9.2.1. Nolikuma uz 5 lapaspusēm; 

9.2.2. PIELIKUMS Nr.1 Tehniskā specifikācija  uz 3 lapaspusēm;  

9.2.3. PIELIKUMS Nr.2 Pieteikums dalībai iepirkumā (Piegādātāja) uz ___ lapaspusēm; 

9.2.4. PIELIKUMS Nr.3 Tehniskais piedāvājums (Piegādātāja) uz ____lapaspusēm; 

9.2.5. PIELIKUMS Nr.4 Finanšu piedāvājums (Piegādātāja) uz ___ lapaspusēm; 

 

10. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 

 Pasūtītājs:  Piegādātājs: 

 

SIA "Tukuma ūdens" 

Reģistrācijas Nr. 49203000859 

PVN maksātāja Nr.LV49203000859 

Pasta iela 29, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Banka: AS "Swedbank" 

Konta Nr.: LV22 HABA 0551 0284 9831 8   

Kods: HABALV22 

Banka: AS "SEB banka" 

Konta Nr.: LV83 UNLA 0050 0154 6707 4   

Kods: UNLALV2X 

 

 

 

 

                            /Ainārs Feldmanis/ 

 

 

        

 

  


